



Hovmarken 8 ApS

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 35520988

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erik Sternhard Mattias Wilson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovmarken 8 ApS

Skovvejen 11

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35520988

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Thorbjørn Fjærtøft Pedersen, formand

Betina Højmark

Eirik Forthun

Thorkil Mahler Christensen

Direktion

Erik Sternhard Mattias Wilson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Hovmarken 8, 8520 Lystrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.456 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.863.300	14.139.207
Af- og nedskrivninger		(2.766.401)	(1.507.252)
Driftsresultat		11.096.899	12.631.955
Andre finansielle indtægter		0	56
Andre finansielle omkostninger		(3.817.764)	(1.436.009)
Resultat før skat		7.279.135	11.196.002
Skat af årets resultat	2	(1.822.802)	(2.463.091)
Årets resultat		5.456.333	8.732.911
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		27.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		(21.543.667)	7.232.911
Resultatdisponering		5.456.333	8.732.911

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		152.652.780	155.419.181
Materielle aktiver	3	152.652.780	155.419.181
Anlægsaktiver		152.652.780	155.419.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150.000
Periodeafgrænsningsposter		46.851	46.498
Tilgodehavender		46.851	196.498
Likvide beholdninger		6.908.326	5.115.973
Omsætningsaktiver		6.955.177	5.312.471
Aktiver		159.607.957	160.731.652

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		115.590.478	69.503.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.000.000	0
Egenkapital		152.590.478	79.503.869
Udskudt skat		5.544.000	4.731.569
Hensatte forpligtelser		5.544.000	4.731.569
Gæld til realkreditinstitutter		0	70.090.427
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	70.090.427
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	4.765.529
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	572.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	77.411
Skyldig selskabsskat		502.719	59.000
Anden gæld		920.760	931.666
Kortfristede gældsforpligtelser		1.473.479	6.405.787
Gældsforpligtelser		1.473.479	76.496.214
Passiver		159.607.957	160.731.652
Ændring i regnskabsmæssige skøn	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	69.503.869	0	79.503.869
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(11.000.000)	0	(11.000.000)
Koncerntilskud o.l.	0	78.630.276	0	78.630.276
Årets resultat	0	(21.543.667)	27.000.000	5.456.333
Egenkapital ultimo	10.000.000	115.590.478	27.000.000	152.590.478

Noter

1 Ændring i regnskabsmæssige skøn

Selskabets ledelse har ændret skøn og restlevetiden for selskabets investeringsejendom fra tidligere 100 år til 50 år. Ændringen har ingen betydning for tidligere års regnskabstal og vurderes alene at have fremadrettet virkning.

Den ændrede restlevetid bevirker, at afskrivningerne i året er øget fra 1.467 t.kr. til 2.766 t.kr., med samlet 1.299 t.kr. årligt.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.008.719	1.617.000
Ændring af udskudt skat	812.431	846.091
Regulering vedrørende tidligere år	1.652	0
	1.822.802	2.463.091

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	164.929.975
Kostpris ultimo	164.929.975
Af- og nedskrivninger primo	(9.510.794)
Årets afskrivninger	(2.766.401)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.277.195)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.652.780

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.765.529
	4.765.529

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets investeringsejendom tinglyst skadesløs pantebrev på 20.000 t.kr. med NRP Logistics AB som kreditor.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 152.653 t.kr.
